
CRONO RIDOTTO AMBITO A

Sigla ambito
 costo intervento 

N°aggregato
 CC-40 A  € 2.457.271,11  350,59 
 CC-28 A  € 1.587.407,99  277,52 
 CC-27 A  € 1.228.922,96  201,44 
 CC-32 A  € 272.225,12  158,78 
 CC-20 A  € 1.245.959,10  145,17 
 CC-30 A  € 791.662,47  110,21 
 CC-43 A  € 961.204,14  78,96 
 CC-31 A  € 599.148,87  74,26 
 CC-38 A  € 1.351.641,54  63,69 

 € 12.500,00  40,37 
 CC-16 A  € 795.333,95  39,51 
 CC-49 A  € 405.616,20  32,77 
 CC-14 A  € 1.060.467,14  22,78 
 CC-1 A  € 764.618,34  5,91 

 € 16.774,39  3,07 
 CC-22 A  € 343.826,52  3,04 
 CC-2 A  € 627.406,82  2,64 
 CC-8 A  € 229.999,45  2,39 

TOTALE 
PUNTEGGIO

SC-1 part. 550 A

SC-13 part.1119 A

Aggregati con all'interno residenti in edifici 
dichiarati inagibili occupanti m.a.p. (punteggio 
incrementato di 70 pt)
Aggregati con all'interno attività produttive o 
residenti in edifici dichiarati inagibili aventi diritto a 
m.a.p.



CRONO RIDOTTO AMBITO B

Sigla ambito
 costo intervento 

N°aggregato
 CC-44 B  € 644.033,05  214,67 
 CC-37 B  € 362.359,46  170,90 
 CC-35 B  € 413.456,53  167,24 
 CC-39 B  € 1.152.234,01  167,21 
 CC-7 B  € 598.707,32  152,51 
 CC-13 B  € 832.314,25  114,10 
 CC-33 B  € 708.629,20  99,06 
 CC-29 B  € 213.120,22  38,34 
 CC-53 B  € 92.095,37  25,15 
 CC-10 B  € 664.334,62  20,16 
 CC-4 B  € 772.480,07  14,84 
 CC-19 B  € 357.110,75  7,81 
 1600313 B  € 418.602,07  6,90 
 1600440/1 B  € 80.000,00  6,21 
 CC-48 B  € 219.340,08  4,97 
 CC-6 B  € 487.644,81  3,65 
 CC-52 B  € 475.018,14  1,81 
 1600863 B  € 118.318,18  1,79 
 CC-12 B  € 1.309.386,01  1,714 
 CC-17 B  € 385.605,21  1,713 
 CC-21 B  € 484.237,27  1,37 
 CC-23 B  € 88.619,28  0,85 
 CC-50 B  € 383.883,09  0,78 
 CC-15 B  € 190.880,15 -1,28 
 1600878 B  € 299.966,51 -3,82 

TOTALE 
PUNTEGGIO

Aggregati con all'interno residenti in edifici 
dichiarati inagibili occupanti m.a.p. (punteggio 
incrementato di 70 pt)

Aggregati con all'interno attività produttive o 
residenti in edifici dichiarati inagibili aventi diritto a 
m.a.p.



CRONO RIDOTTO AMBITO C

Sigla ambito
 costo intervento 

N°aggregato
 CC-25 C  € 411.211,47  192,19 
 CC-5 C  € 506.470,78  137,34 
 CC-34 C  € 1.162.341,40  135,53 
 CC-24 C  € 86.729,17  132,81 
 CC-11 C  € 330.404,35  127,99 
 CC-54 C  € 1.169.604,09  127,68 
 CC-36 C  € 836.253,29  11,61 
 CC-3 C  € 756.296,35  4,86 
 CC-45 C  € 341.891,20  4,14 
 CC-51 C  € 283.787,07  4,00 
 CC-9 C  € 464.681,61  3,61 
 CC-18 C  € 414.286,55  1,60 
 CC-41 C  € 20.569,62  0,88 
 CC-42 C  € 60.367,36  0,76 
 CC-55 C  € 166.651,90  0,14 
 CC-26 C  € 156.750,87 -2,79 

TOTALE 
PUNTEGGIO

Aggregati con all'interno residenti in edifici 
dichiarati inagibili occupanti m.a.p. (punteggio 
incrementato di 70 pt)
Aggregati con all'interno attività produttive o 
residenti in edifici dichiarati inagibili aventi diritto a 
m.a.p.
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CRONO RIDOTTO AMBITO D

Sigla ambito
 costo intervento 

N°aggregato
 PC-04 D  € 1.290.451,56  179,66 
 PC-23 D  € 1.170.581,82  77,05 
 PC-13 D  € 956.123,07  31,95 

 € 77.414,37  15,20 
 PC-20 D  € 1.249.769,36  12,09 

 PC_22_D  € 216.037,65  7,47 
 € 166.506,26  7,45 
 € 276.871,35  7,09 
 € 344.755,95  6,87 
 € 923.518,01  6,61 

 PC-10 D  € 1.116.358,66  6,33 
 PC-16 D  € 598.685,70  4,52 

 PC-02 D singolo  € 590.151,86  4,07 
 PC-02 D  € 606.618,24  3,56 
 PC-17 D  € 509.893,26  2,37 
 PC-19 D  € 567.332,45  1,98 
 PC-15 D  € 487.806,04  0,52 
 PC-11 D  € 425.256,63  0,03 

 € 118.321,51 -2,33 

TOTALE 
PUNTEGGIO

PC-edif sing 02 D

PC-edif sing 03 D

PC-edif sing 04 D

PC-edif sing 11 D

PC-edif sing 10 D

PC-edif sing 01 D

Aggregati con all'interno residenti in edifici 
dichiarati inagibili occupanti m.a.p. (punteggio 
incrementato di 70 pt)

Aggregati con all'interno attività produttive o 
residenti in edifici dichiarati inagibili aventi diritto a 
m.a.p.
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CRONO RIDOTTO AMBITO E

Sigla ambito
 costo intervento 

N°aggregato
 EDIF-57 E  € 1.460.437,38  224,55 
 EDIF-17 E  € 474.999,23  186,77 
 EDIF-37 E  € 427.419,06  132,81 
 PC-07 E  € 764.514,81  114,13 
 PC-03 E  € 763.484,99  22,65 
 PC-08 E  € 314.627,46  14,63 
 PC-12 E  € 754.547,08  7,43 
 PC-21 E  € 435.053,88  7,14 
 EDIF-101 E  € 266.110,69  7,03 
 PC-05 E  € 524.391,04  7,02 
 PC-09 E  € 330.602,53  6,91 
 EDIF-109 E  € 477.049,47  6,07 
 PC-01 E  € 337.304,51  4,44 
 PC-14 E  € 358.697,52  3,40 
 PC-18 E  € 648.051,11  2,44 
 PC-24 E  € 178.442,38  2,08 
 EDIF-162 E  € 88.359,92  0,95 
 PC-06 E  € 493.319,60 -3,65 

TOTALE 
PUNTEGGIO

Aggregati con all'interno residenti in edifici 
dichiarati inagibili occupanti m.a.p. (punteggio 
incrementato di 70 pt)
Aggregati con all'interno attività produttive o 
residenti in edifici dichiarati inagibili aventi diritto a 
m.a.p.
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CRONO RIDOTTO AMBITO F

Sigla ambito
 costo intervento 

N°aggregato
 OC-4 F  € 658.761,76  205,28 
 MC-7 F  € 616.690,62  130,04 
 MC-2 F  € 457.591,87  63,57 
 MC-11 F  € 231.862,98  38,88 
 MC-15 F  € 394.583,11  38,54 
 OC-3 F  € 516.335,51  36,27 
 OC-5 F  € 245.263,09  33,68 
 OC-1 F  € 297.341,53  18,22 
 MC-12 F  € 626.584,78  13,31 
 MC-6 F  € 422.619,77  11,25 
 MC-17 F  € 540.241,89  11,22 
 MC-21 F  € 450.725,51  11,14 
 MC-10 F  € 830.637,63  11,06 
 MC-3 F  € 612.968,77  10,54 
 MC-8 F  € 139.515,67  8,37 
 OC-2 F  € 704.717,42  5,53 
 MC-20 F  € 543.877,88  5,32 
 singolo mc-2 F  € 136.417,74  5,29 
 singolo mc-1 F  € 449.861,72  5,13 
 singolo mc-3 F  € 506.503,10  4,48 
 MC-9 F  € 617.776,46  3,50 
 MC-16 F  € 283.235,27  2,31 
 singolo oc-1 F  € 158.571,76  2,12 
 MC-18 F  € 150.134,37  1,98 
 MC-19 F  € 198.989,54  1,95 
 MC-4 F  € 336.547,39  1,54 
 MC-5 F  € 431.953,66  1,53 
 MC-1 F  € 310.564,46  1,52 
 MC-13 F  € 214.798,56  1,40 
 MC-14 F  € 486.087,09  1,02 

TOTALE 
PUNTEGGIO

Aggregati con all'interno residenti in edifici dichiarati 
inagibili occupanti m.a.p. (punteggio incrementato di 70 pt)

Aggregati con all'interno attività produttive o residenti in 
edifici dichiarati inagibili aventi diritto a m.a.p.



CRONO TOTALE CAMPOTOSTO CENTRO

CRONOLIGICO N. AGGREGATO/ ED. SING.  COSTO INTERVENTO TOTALE PUNTEGGIO

1  CC-40 A € 2.457.271,11 350,59
2  CC-28 A € 1.587.407,99 277,52
3  CC-44 B € 644.033,05 214,67
4  CC-27 A € 1.228.922,96 201,44
5  CC-25 C € 411.211,47 192,19
6  CC-37 B € 362.359,46 170,90
7  CC-35 B € 413.456,53 167,24
8  CC-39 B € 1.152.234,01 167,21
9  CC-32 A € 272.225,12 158,78

10  CC-7 B € 598.707,32 152,51
11  CC-20 A € 1.245.959,10 145,17
12  CC-5 C € 506.470,78 137,34
13  CC-34 C € 1.162.341,40 135,53
14  CC-24 C € 86.729,17 132,81
15  CC-11 C € 330.404,35 127,99
16  CC-54 C € 1.169.604,09 127,68
17  CC-13 B € 832.314,25 114,10
18  CC-30 A € 791.662,47 110,21
19  CC-33 B € 708.629,20 99,06
20  CC-43 A € 961.204,14 78,96
21  CC-31 A € 599.148,87 74,26
22  CC-38 A € 1.351.641,54 63,69
23  SC-1 part. 550 A € 12.500,00 40,37
24  CC-16 A € 795.333,95 39,51
25  CC-29 B € 213.120,22 38,34
26  CC-49 A € 405.616,20 32,77
27  CC-53 B € 92.095,37 25,15
28  CC-14 A € 1.060.467,14 22,78
29  CC-10 B € 664.334,62 20,16
30  CC-4 B € 772.480,07 14,84
31  CC-36 C € 836.253,29 11,61
32  CC-19 B € 357.110,75 7,81
33  1600313 B € 418.602,07 6,90
34  1600440/1 B € 80.000,00 6,21
35  CC-1 A € 764.618,34 5,91
36  CC-48 B € 219.340,08 4,97



37  CC-3 C € 756.296,35 4,86
38  CC-45 C € 341.891,20 4,14
39  CC-51 C € 283.787,07 4,00
40  CC-6 B € 487.644,81 3,65
41  CC-9 C € 464.681,61 3,61
42  SC-13 part.1119 A € 16.774,39 3,07
43  CC-22 A € 343.826,52 3,04
44  CC-2 A € 627.406,82 2,64
45  CC-8 A € 229.999,45 2,39
46  CC-52 B € 475.018,14 1,81
47  1600863 B € 118.318,18 1,79
48  CC-12 B € 1.309.386,01 1,71
49  CC-17 B € 385.605,21 1,71
50  CC-18 C € 414.286,55 1,60
51  CC-21 B € 484.237,27 1,37
52  CC-41 C € 20.569,62 0,88
53  CC-23 B € 88.619,28 0,85
54  CC-50 B € 383.883,09 0,78
55  CC-42 C € 60.367,36 0,76
56  CC-55 C € 166.651,90 0,14
57  CC-15 B € 190.880,15 -1,28
58  CC-26 C € 156.750,87 -2,79
59  1600878 B € 299.966,51 -3,82

TOTALE  € 33.672.658,85 

Aggregati con all'interno residenti in edifici dichiarati inagibili occupanti m.a.p. 
(punteggio incrementato di 70 pt)

Aggregati con all'interno attività produttive o residenti in edifici dichiarati inagibili 
aventi diritto a m.a.p.



Pagina 9

CRONO TOTALE POGGIO CANCELLI

CRONOLIGICO N. AGGREGATO/ ED. SING.  COSTO INTERVENTO TOTALE PUNTEGGIO

1  EDIF-57 E € 1.460.437,38 224,55
2  EDIF-17 E € 474.999,23 186,77
3  PC-04 D € 1.290.451,56 179,66
4  EDIF-37 E € 427.419,06 132,81
5  PC-07 E € 764.514,81 114,13
6  PC-23 D € 1.170.581,82 77,05
7  PC-13 D € 956.123,07 31,95
8  PC-03 E € 763.484,99 22,65
9  PC-edif sing 02 D € 77.414,37 15,20

10  PC-08 E € 314.627,46 14,63
11  PC-20 D € 1.249.769,36 12,09
12  PC_22_D € 216.037,65 7,47
13  PC-edif sing 03 D € 166.506,26 7,45
14  PC-12 E € 754.547,08 7,43
15  PC-21 E € 435.053,88 7,14
16  PC-edif sing 04 D € 276.871,35 7,09
17  EDIF-101 E € 266.110,69 7,03
18  PC-05 E € 524.391,04 7,02
19  PC-09 E € 330.602,53 6,91
20  PC-edif sing 11 D € 344.755,95 6,87
21  PC-edif sing 10 D € 923.518,01 6,61
22  PC-10 D € 1.116.358,66 6,33
23  EDIF-109 E € 477.049,47 6,07
24  PC-16 D € 598.685,70 4,52
25  PC-01 E € 337.304,51 4,44
26  PC-02 D singolo € 590.151,86 4,07
27  PC-02 D € 606.618,24 3,56
28  PC-14 E € 358.697,52 3,40
29  PC-18 E € 648.051,11 2,44
30  PC-17 D € 509.893,26 2,37
31  PC-24 E € 178.442,38 2,08
32  PC-19 D € 567.332,45 1,98
33  EDIF-162 E € 88.359,92 0,95
34  PC-15 D € 487.806,04 0,52
35  PC-11 D € 425.256,63 0,03
36  PC-edif sing 01 D € 118.321,51 -2,33
37  PC-06 E € 493.319,60 -3,65

TOTALE  € 20.789.866,44 

Aggregati con all'interno residenti in edifici dichiarati inagibili occupanti m.a.p. 
(punteggio incrementato di 70 pt)

Aggregati con all'interno attività produttive o residenti in edifici dichiarati inagibili 
aventi diritto a m.a.p.
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CRONO GENERALE

CRONOLIGICO N. AGGREGATO/ ED. SING.  COSTO INTERVENTO TOTALE PUNTEGGIO

1  CC-40 A € 2.457.271,11 350,59
2  CC-28 A € 1.587.407,99 277,52
3  EDIF-57 E € 1.460.437,38 224,55
4  CC-44 B € 644.033,05 214,67
5  OC-4 F € 658.761,76 205,28
6  CC-27 A € 1.228.922,96 201,44
7  CC-25 C € 411.211,47 192,19
8  EDIF-17 E € 474.999,23 186,77
9  PC-04 D € 1.290.451,56 179,66

10  CC-37 B € 362.359,46 170,90
11  CC-35 B € 413.456,53 167,24
12  CC-39 B € 1.152.234,01 167,21
13  CC-32 A € 272.225,12 158,78
14  CC-7 B € 598.707,32 152,51
15  CC-20 A € 1.245.959,10 145,17
16  CC-5 C € 506.470,78 137,34
17  CC-34 C € 1.162.341,40 135,53
18  CC-24 C € 86.729,17 132,81
19  EDIF-37 E € 427.419,06 132,81
20  MC-7 F € 616.690,62 130,04
21  CC-11 C € 330.404,35 127,99
22  CC-54 C € 1.169.604,09 127,68
23  PC-07 E € 764.514,81 114,13
24  CC-13 B € 832.314,25 114,10
25  CC-30 A € 791.662,47 110,21
26  CC-33 B € 708.629,20 99,06
27  CC-43 A € 961.204,14 78,96
28  PC-23 D € 1.170.581,82 77,05
29  CC-31 A € 599.148,87 74,26
30  CC-38 A € 1.351.641,54 63,69
31  MC-2 F € 457.591,87 63,57
32  SC-1 part. 550 A € 12.500,00 40,37
33  CC-16 A € 795.333,95 39,51
34  MC-11 F € 231.862,98 38,88
35  MC-15 F € 394.583,11 38,54
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36  CC-29 B € 213.120,22 38,34
37  OC-3 F € 516.335,51 36,27
38  OC-5 F € 245.263,09 33,68
39  CC-49 A € 405.616,20 32,77
40  PC-13 D € 956.123,07 31,95
41  CC-53 B € 92.095,37 25,15
42  CC-14 A € 1.060.467,14 22,78
43  PC-03 E € 763.484,99 22,65
44  CC-10 B € 664.334,62 20,16
45  OC-1 F € 297.341,53 18,22
46  PC-edif sing 02 D € 77.414,37 15,20
47  CC-4 B € 772.480,07 14,84
48  PC-08 E € 314.627,46 14,63
49  MC-12 F € 626.584,78 13,31
50  PC-20 D € 1.249.769,36 12,09
51  CC-36 C € 836.253,29 11,61
52  MC-6 F € 422.619,77 11,25
53  MC-17 F € 540.241,89 11,22
54  MC-21 F € 450.725,51 11,14
55  MC-10 F € 830.637,63 11,06
56  MC-3 F € 612.968,77 10,54
57  MC-8 F € 139.515,67 8,37
58  CC-19 B € 357.110,75 7,81
59  PC_22_D € 216.037,65 7,47
60  PC-edif sing 03 D € 166.506,26 7,45
61  PC-12 E € 754.547,08 7,43
62  PC-21 E € 435.053,88 7,14
63  PC-edif sing 04 D € 276.871,35 7,09
64  EDIF-101 E € 266.110,69 7,03
65  PC-05 E € 524.391,04 7,02
66  PC-09 E € 330.602,53 6,91
67  1600313 B € 418.602,07 6,90
68  PC-edif sing 11 D € 344.755,95 6,87
69  PC-edif sing 10 D € 923.518,01 6,61
70  PC-10 D € 1.116.358,66 6,33
71  1600440/1 B € 80.000,00 6,21
72  EDIF-109 E € 477.049,47 6,07
73  CC-1 A € 764.618,34 5,91
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74  OC-2 F € 704.717,42 5,53
75  MC-20 F € 543.877,88 5,32
76  singolo mc-2 F € 136.417,74 5,29
77  singolo mc-1 F € 449.861,72 5,13
78  CC-48 B € 219.340,08 4,97
79  CC-3 C € 756.296,35 4,86
80  PC-16 D € 598.685,70 4,52
81  singolo mc-3 F € 506.503,10 4,48
82  PC-01 E € 337.304,51 4,44
83  CC-45 C € 341.891,20 4,14
84  PC-02 D singolo € 590.151,86 4,07
85  CC-51 C € 283.787,07 4,00
86  CC-6 B € 487.644,81 3,65
87  CC-9 C € 464.681,61 3,61
88  PC-02 D € 606.618,24 3,56
89  MC-9 F € 617.776,46 3,50
90  PC-14 E € 358.697,52 3,40
91  SC-13 part.1119 A € 16.774,39 3,07
92  CC-22 A € 343.826,52 3,04
93  CC-2 A € 627.406,82 2,64
94  PC-18 E € 648.051,11 2,44
95  CC-8 A € 229.999,45 2,39
96  PC-17 D € 509.893,26 2,37
97  MC-16 F € 283.235,27 2,31
98  singolo oc-1 F € 158.571,76 2,12
99  PC-24 E € 178.442,38 2,08

100  PC-19 D € 567.332,45 1,98
101  MC-18 F € 150.134,37 1,98
102  MC-19 F € 198.989,54 1,95
103  CC-52 B € 475.018,14 1,81
104  1600863 B € 118.318,18 1,79
105  CC-12 B € 1.309.386,01 1,71
106  CC-17 B € 385.605,21 1,71
107  CC-18 C € 414.286,55 1,60
108  MC-4 F € 336.547,39 1,54
109  MC-5 F € 431.953,66 1,53
110  MC-1 F € 310.564,46 1,52
111  MC-13 F € 214.798,56 1,40
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112  CC-21 B € 484.237,27 1,37
113  MC-14 F € 486.087,09 1,02
114  EDIF-162 E € 88.359,92 0,95
115  CC-41 C € 20.569,62 0,88
116  CC-23 B € 88.619,28 0,85
117  CC-50 B € 383.883,09 0,78
118  CC-42 C € 60.367,36 0,76
119  PC-15 D € 487.806,04 0,52
120  CC-55 C € 166.651,90 0,14
121  PC-11 D € 425.256,63 0,03
122  CC-15 B € 190.880,15 -1,28
123  PC-edif sing 01 D € 118.321,51 -2,33
124  CC-26 C € 156.750,87 -2,79
125  PC-06 E € 493.319,60 -3,65
126  1600878 B € 299.966,51 -3,82

TOTALE  € 67.034.286,20 

Aggregati con all'interno residenti in edifici dichiarati inagibili occupanti m.a.p. 
(punteggio incrementato di 70 pt)

Aggregati con all'interno attività produttive o residenti in edifici dichiarati inagibili 
aventi diritto a m.a.p.
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CRONO FASCIA PRIORITARIA

CRONOLIGICO N. AGGREGATO/ ED. SING.  COSTO INTERVENTO TOTALE PUNTEGGIO

1  CC-40 A € 2.457.271,11 350,59
2  CC-28 A € 1.587.407,99 277,52
3  EDIF-57 E € 1.460.437,38 224,55
4  CC-44 B € 644.033,05 214,67
5  OC-4 F € 658.761,76 205,28
6  CC-27 A € 1.228.922,96 201,44
7  CC-25 C € 411.211,47 192,19
8  EDIF-17 E € 474.999,23 186,77
9  PC-04 D € 1.290.451,56 179,66

10  CC-37 B € 362.359,46 170,90
11  CC-35 B € 413.456,53 167,24
12  CC-39 B € 1.152.234,01 167,21
13  CC-32 A € 272.225,12 158,78
14  CC-7 B € 598.707,32 152,51
15  CC-20 A € 1.245.959,10 145,17
16  CC-5 C € 506.470,78 137,34
17  CC-34 C € 1.162.341,40 135,53
18  CC-24 C € 86.729,17 132,81
19  EDIF-37 E € 427.419,06 132,81
20  MC-7 F € 616.690,62 130,04
21  CC-11 C € 330.404,35 127,99
22  CC-54 C € 1.169.604,09 127,68
23  PC-07 E € 764.514,81 114,13
24  CC-13 B € 832.314,25 114,10
25  CC-30 A € 791.662,47 110,21
26  CC-33 B € 708.629,20 99,06
27  CC-43 A € 961.204,14 78,96
28  PC-23 D € 1.170.581,82 77,05
29  CC-31 A € 599.148,87 74,26
30  CC-38 A € 1.351.641,54 63,69
31  MC-2 F € 457.591,87 63,57
32  CC-16 A € 795.333,95 39,51
33  MC-11 F € 231.862,98 38,88
34  MC-15 F € 394.583,11 38,54
35  CC-29 B € 213.120,22 38,34
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36  OC-3 F € 516.335,51 36,27
37  CC-49 A € 405.616,20 32,77
38  CC-14 A € 1.060.467,14 22,78
39  PC-edif sing 02 D € 77.414,37 15,20

TOTALE  € 29.890.120,00 

Aggregati con all'interno residenti in edifici dichiarati inagibili occupanti m.a.p. 
(punteggio incrementato di 70 pt)

Aggregati con all'interno attività produttive o residenti in edifici dichiarati inagibili 
aventi diritto a m.a.p.
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CRONO SECONDA GRADUATORIA

CRONOLIGICO N. AGGREGATO/ ED. SING.  COSTO INTERVENTO TOTALE PUNTEGGIO

1  SC-1 part. 550 A € 12.500,00 40,37
2  OC-5 F € 245.263,09 33,68
3  PC-13 D € 956.123,07 31,95
4  CC-53 B € 92.095,37 25,15
5  PC-03 E € 763.484,99 22,65
6  CC-10 B € 664.334,62 20,16
7  OC-1 F € 297.341,53 18,22
8  CC-4 B € 772.480,07 14,84
9  PC-08 E € 314.627,46 14,63

10  MC-12 F € 626.584,78 13,31
11  PC-20 D € 1.249.769,36 12,09
12  CC-36 C € 836.253,29 11,61
13  MC-6 F € 422.619,77 11,25
14  MC-17 F € 540.241,89 11,22
15  MC-21 F € 450.725,51 11,14
16  MC-10 F € 830.637,63 11,06
17  MC-3 F € 612.968,77 10,54
18  MC-8 F € 139.515,67 8,37
19  CC-19 B € 357.110,75 7,81
20  PC_22_D € 216.037,65 7,47
21  PC-edif sing 03 D € 166.506,26 7,45
22  PC-12 E € 754.547,08 7,43
23  PC-21 E € 435.053,88 7,14
24  PC-edif sing 04 D € 276.871,35 7,09
25  EDIF-101 E € 266.110,69 7,03
26  PC-05 E € 524.391,04 7,02
27  PC-09 E € 330.602,53 6,91
28  1600313 B € 418.602,07 6,90
29  PC-edif sing 11 D € 344.755,95 6,87
30  PC-edif sing 10 D € 923.518,01 6,61
31  PC-10 D € 1.116.358,66 6,33
32  1600440/1 B € 80.000,00 6,21
33  EDIF-109 E € 477.049,47 6,07
34  CC-1 A € 764.618,34 5,91
35  OC-2 F € 704.717,42 5,53
36  MC-20 F € 543.877,88 5,32
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37  singolo mc-2 F € 136.417,74 5,29
38  singolo mc-1 F € 449.861,72 5,13
39  CC-48 B € 219.340,08 4,97
40  CC-3 C € 756.296,35 4,86
41  PC-16 D € 598.685,70 4,52
42  singolo mc-3 F € 506.503,10 4,48
43  PC-01 E € 337.304,51 4,44
44  CC-45 C € 341.891,20 4,14
45  PC-02 D singolo € 590.151,86 4,07
46  CC-51 C € 283.787,07 4,00
47  CC-6 B € 487.644,81 3,65
48  CC-9 C € 464.681,61 3,61
49  PC-02 D € 606.618,24 3,56
50  MC-9 F € 617.776,46 3,50
51  PC-14 E € 358.697,52 3,40
52  SC-13 part.1119 A € 16.774,39 3,07
53  CC-22 A € 343.826,52 3,04
54  CC-2 A € 627.406,82 2,64
55  PC-18 E € 648.051,11 2,44
56  CC-8 A € 229.999,45 2,39
57  PC-17 D € 509.893,26 2,37
58  MC-16 F € 283.235,27 2,31
59  singolo oc-1 F € 158.571,76 2,12
60  PC-24 E € 178.442,38 2,08
61  PC-19 D € 567.332,45 1,98
62  MC-18 F € 150.134,37 1,98
63  MC-19 F € 198.989,54 1,95
64  CC-52 B € 475.018,14 1,81
65  1600863 B € 118.318,18 1,79
66  CC-12 B € 1.309.386,01 1,71
67  CC-17 B € 385.605,21 1,71
68  CC-18 C € 414.286,55 1,60
69  MC-4 F € 336.547,39 1,54
70  MC-5 F € 431.953,66 1,53
71  MC-1 F € 310.564,46 1,52
72  MC-13 F € 214.798,56 1,40
73  CC-21 B € 484.237,27 1,37
74  MC-14 F € 486.087,09 1,02
75  EDIF-162 E € 88.359,92 0,95
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76  CC-41 C € 20.569,62 0,88
77  CC-23 B € 88.619,28 0,85
78  CC-50 B € 383.883,09 0,78
79  CC-42 C € 60.367,36 0,76
80  PC-15 D € 487.806,04 0,52
81  CC-55 C € 166.651,90 0,14
82  PC-11 D € 425.256,63 0,03
83  CC-15 B € 190.880,15 -1,28
84  PC-edif sing 01 D € 118.321,51 -2,33
85  CC-26 C € 156.750,87 -2,79
86  PC-06 E € 493.319,60 -3,65
87  1600878 B € 299.966,51 -3,82

TOTALE  € 37.144.166,20 
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